
UCHWAŁA Nr VI / 35 / 03
z dnia 06 marca 2003 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków.

             Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt. 15 w związku z art. 3 ustawy z    dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591, zmiany: Dz.U. Dz 2002 r. Nr 23, poz. 220, i Nr 62, poz. 558) oraz art. 
24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w  wodę i 
zbiorowym odprowadzeniu ścieków (DZ. U. Nr 72, poz. 747) i po przyjęciu 
wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i 
kanalizacyjnych  na  terenie  Gminy  Swieszyno  (uchwałą  Nr  V/31/2003  Rady 
Gminy w Świeszynie) uchwala się, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 
odprowadzenie ścieków określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Taryfy określone w § 1 mają  zastosowanie do dostaw wody i  odbioru 
ścieków dokonanych w okresie od obowiązywania niniejszej uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Świeszynie.

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego  i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia 
ogłoszenia.                                  


